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2

SC Bern

National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
NL Regular Season Vaudoise Aréna Michaél Tscherrig (86) Zach Steenstra (12)
Freitag, 27.09.2024 19:45 8701 Zuschauer Daniel Eriksson (92) Michael Stalder (21)
20251105000034
SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI 'JKein Tor
Lausanne HC SC Bern
1. Drittel
01:49 a Moser Simon (2 Min / Haken)

EQ / 0:1 - Baumgartner Benjamin (2)

10:41 Vermin Joél (1), Scherwey Tristan (2)
12:19 a Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis)
OksanenP:&ti/(g)l, étiiarr:etl): f:rlﬁg Eg n 12:59
Suomela E(n?t:i 2(3?(;2;'1:21“2;3: g; n L
Hiigli Michael (2 Min / Ubertriebene Hirte) E 20:00
20:00 a Bader Thierry (2 Min / Haken)
20:00 E Sablatnig Yanick (2 Min / Ubertriebene Harte)
2. Drittel
30:12 a Sablatnig Yanick (2 Min / Bandencheck)
Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis) E 39:52
3. Drittel

Oksanen Ahti (2 Min / Hoher Stock)

|5 5339

Oksanen Ahti (2 Min / Hoher Stock)

4 30

54:58

PP1/ 2:2 - Merela Waltteri (2)
Ejdsell Victor (2), Loeffel Romain (1)

1. Verlanger

ung

61:56

E Nemeth Patrik (2 Min / Stockschlag)

PP1,GWG / 3:2 - Kuokkanen Janne (2)
Rochette Théo (2), Sklenicka David (2)

) o
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Team-Lineups

Goalie

c .
-Captaln 1. Torhiter

PostFinance Top Scorer

Goalie

33 - Pasche Kevin (1st) 36 - Reideborn Adam (1st, E)

30 - Keller Antoine

30 - Wiithrich Philip

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

5 - Bayreuther Gavin (E)
38 - Frick Lukas

7 - Marti Aurélien

66 - Fiedler Cédric

96 - Glauser Andrea
91 - Heldner Fabian
77 - Sklenicka David (E)
67 - Vouardoux Nathan

5 - Nemeth Patrik (E)
37 - Lindholm Anton (E)
41 - Kindschi Simon

65 - Untersander Ramon (C)
58 - Loeffel Romain

86 - Vermin Joél

14 - Fullemann Louis

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

11 - Suomela Antti (E)

17 - Jager Ken (C)

22 - Kuokkanen Janne (E)
71 - Bougro Benjamin

98 - Baumgartner Benjamin
27 - Czarnik Austin (E)

79 - Bader Thierry

91 - Ritzmann Fabian

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

29 - Oksanen Ahti (E)

14 - Fuchs Jason

90 - Rochette Théo (PF-TS)
79 - Genazzi Joél

9 - Riat Damien

94 - Bozon Tim

19 - Hiigli Michael
4 - Holdener Makai

10 - Scherwey Tristan
9 - Ejdsell Victor (E)

8 - Marchon Marc

21 - Moser Simon

23 - Lehmann Marco (PF-TS)
19 - Mereld Waltteri (E)

15 - Sablatnig Yanick

85 - Graf Alain

88 - Schild Thierry

Head Coach Head Coach
Geoff Ward Jussi Tapola
Absenzen Absenzen
Verletzt Raffl Michael (12) (E), Prassl Raphael Verletzt Kahun Dominik (24) (E), Kreis Samuel
(18), Pilut Lawrence (20) (E), Pajuniemi (44)
Lauri (48) (E) Farmteam/Swiss League Henauer Andri (34), Weber Gregory
Uberzihlig Mémeteau Matthias (68) (40), Wieczorek Jakub Filip (80), Moser

Levin (82), Rhyn Nils (83)
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Player Stats 2024/2025

Lausanne HC - SC Bern, Freitag, 27.09.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD, 20251105000034, NL Regular Season (28.09.2024 00:59)

Spieler

Holdener Makai
Bayreuther Gavin
Marti Aurélien
Riat Damien
Suomela Antti
Fuchs Jason
Jager Ken

Hugli Michael
Kuokkanen Janne
Oksanen Ahti
Frick Lukas
Fiedler Cédric
Vouardoux Nathan
Bougro Benjamin
Sklenicka David
Genazzi Joél
Rochette Théo
Heldner Fabian
Bozon Tim
Glauser Andrea
Total

Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger

WO OOOODOODO0ODO0ODOOkFr OO0OOONO O OlIfn

DO OO FRPROFRPROOOONOODOONOOO Opg

WOOOPFrRPROOOOOORrRrRrOoOOOOoORrOoOOoOoOo

WOOOOORrRrRrOOOORrOoOOoOOoOOoOr oo oo

OO OO FRPORFRPROOOONPFOOONNOODO

PIM Total

DO OO0 0000000, ONOOOOOOO

O WR POOONPRERPOWWERWWEWNWRE
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SHM Total
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=
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SHP Total

WPFRPROOFRPROOOOOOODOOOOOoORr oo o

O NORFPOOFRPRF OO0OOO0OODOO0OOFrONOO-R

FOW Total

OO0 O0OO0OO0OO0OUIOODOOULO WEFk OO OoOOo

N
0o

FOL Total

R =, O OO O

OOOOOONOOOObog

[
(o]

FO%

TOI Total

11:21
22:40
15:58
18:36
18:32
16:26
21:55
11:45
16:31
17:39
12:16
06:19
06:24
09:06
17:45
07:18
18:25
13:03
19:50
20:35

TOI PP

00:00
04:14
00:05
03:51
04:11
02:27
04:51
00:00
03:07
04:00
00:00
00:00
00:00
00:00
03:05
00:00
03:14
00:00
02:48
00:00

TOI PK
02:30
02:31
01:39
02:31
00:00
00:00
02:22
00:00
01:24
00:00
00:53
00:00
00:00
00:00
01:39
00:00
01:58
01:13
00:00
02:51

28.09.2024 08:51
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Goalie Stats 2024/2025

Lausanne HC - SC Bern, Freitag, 27.09.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20251105000034, NL Regular Season (28.09.2024 00:59)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
33 | Pasche Kevin 2 16 18 | 88.89 |62:36 {192 |0
30 Keller Antoine | 0 0 0 -

28.09.2024 08:51
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Player Stats 2024/2025

Lausanne HC - SC Bern, Freitag, 27.09.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD, 20251105000034, NL Regular Season (28.09.2024 00:59)

Spieler

Nemeth Patrik
Marchon Marc
Ejdsell Victor
Scherwey Tristan
Fiillemann Louis
Sablatnig Yanick
Mereld Waltteri
Moser Simon
Lehmann Marco
Czarnik Austin
Lindholm Anton
Kindschi Simon
Loeffel Romain
Untersander Ramon
Bader Thierry
Graf Alain
Vermin Joél
Schild Thierry
Ritzmann Fabian
Baumgartner Benjamin
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlrmer
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer

NP OOOOOOOOODOOORFr OOOO O Olfn

AP O OO PP OOORFRPRFOO0ODOOOOOOLR kP O Op

N OOORFRPROOOOOOODOOOOOOoO L oo

N OOOOOOORFrRPRFOOOOOOOORFr OO0 Oo

AP OO0OPFrRPOO0OO0ORFRPROOOCOCOOFROORr Pk, OoOOo

PIM Total
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[
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[
00

SHM Total

NORFRPPFPOOOWRERONOONMNOOONODO

[y
Sy

SHP Total

(- NelelelNeloNolNoNeolNeNolNoNolNolNoeloelNololNolNolNeo)
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=
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FOW Total

00 WO OONOODOONEFERONOOOOODO

[
00

FOL Total

WNOOOODOOOONPFrRrROPR,POOOOODO

N
00

FO%

TOI Total

22:14
16:49
18:03
15:13
05:07
10:35
18:55
10:29
15:57
16:51
23:10
16:29
18:42
20:29
14:31
08:00
13:01
06:17
10:34
19:29

TOI PP

00:33
01:20
03:56
01:17
00:00
00:00
04:12
00:07
01:38
02:36
00:49
00:00
03:36
01:46
00:07
00:00
00:51
00:07
00:00
03:59

TOI PK
03:22
00:05
01:29
00:00
00:00
00:00
03:27
00:44
01:59
02:19
04:34
02:49
00:00
03:54
00:13
00:00
00:00
00:00
00:00
03:43

28.09.2024 08:51
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Goalie Stats 2024/2025

Lausanne HC - SC Bern, Freitag, 27.09.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20251105000034, NL Regular Season (28.09.2024 00:59)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
36 | Reideborn Adam | 3 31 34 19118 |62:36 | 288 |0
30 | Withrich Philip 0 0 0 - -

28.09.2024 08:51
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Team Stats 2024/2025

Lausanne HC - SC Bern, Freitag, 27.09.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20251105000034, NL Regular Season (28.09.2024 00:59)

Stats Lausanne HC = SC Bern
SOG Total 34 18
SOG 1P 10 6
SOG 2P 16 4
SOG 3P 6 8
SOG 0OT1 2 0
SHM Total 12 14
SHM 1P 6 2
SHM 2P 4 4
SHM 3P 2 8
SHM OT1 0 0
SHP Total 3 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 1 0
SHP 3P 1 0
SHP OT1 0 0

BkS 8 11
BkS 1P 0 7

BkS 2P 4 1

BkS 3P 4 2

BkS OT1 0 1

FO Total 46 46
FOW Total 28 18
FOL Total 18 28
FO% 60.87 39.13
FO% 1P 43.75 56.25
FO% 2P 72.73 27.27
FO% 3P 60.00 40.00
FO% OT1 100.00 0.00
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FO% oz Total | 60.00 31.25
FO% oz 1P 50.00 50.00
FO% oz 2P 66.67 0.00
FO% oz 3P 62.50 33.33
FO% oz OT1 - 0.00
FO% nz Total | 53.33 46.67
FO% nz 1P 25.00 75.00
FO% nz 2P 60.00 40.00
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% nz OT1 100.00 0.00
FO% dz Total | 68.75 40.00
FO% dz 1P 50.00 50.00
FO% dz 2P 100.00 33.33
FO% dz 3P 66.67 37.50
FO% dz OT1 100.00 -

PIM Total 8 12
PIM 1P 2 8
PIM 2P 2 2
PIM 3P 4 0
PIM OT1 0 2
PPT 07:20 05:19
PKT 05:19 07:20
PP OP 5 3
PPG 2 1
PP% 40.00 33.33
PP GA 0 0

PK SI 3 5

PK GA 1 2
SHG 0 0
PK% 66.67 60.00

28.09.2024 08:51
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